
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ТУЛЫ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ «ЦЕНТР ДЕТСКО-ЮНОШЕСКОГО ТУРИЗМА И 

ПАТРИОТИЧЕСКОГО ВОСПИТАНИЯ»  

 

300026, город Тула пр-т Ленина, 101                                          8(4872) 35-48-79 

 

 

ПРИКАЗ 

 

29.08. 2025 года                                                                     № 66 -а 

 

«Об утверждении графиков работы 

 сотрудников МБУДО «ЦДЮТ и ПВ»  

на 2025-2026 учебный год» 

В соответствии с Правилами внутреннего трудового распорядка, приказом № 

65-а от 29.08.2025 «Об организации образовательного процесса в МБУДО 

«ЦДЮТ и ПВ», расписанием занятий педагогов дополнительного 

образования, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить индивидуальные графики работы сотрудников Центра, 

имеющих совмещение, на 2025-2026 учебный год. (Приложение № 1). 

2.Специалисту по кадрам Сальниковой Л.В. ознакомить сотрудников с 

графиками под роспись. 

3.Графиком работы педагогов дополнительного образования считать 

расписание занятий на учебный год, утвержденное директором. 

      4.Контроль за исполнением данного приказа возложить на Астафьеву Т.И.,   

заместителя директора по УВР. 

Директор  

МБУДО «ЦДЮТ и ПВ »                                                А.В. Степанов 

С приказом ознакомлены: 

Астафьева Т.И. 

Сальникова Л.В. 



 


		2025-09-02T10:44:11+0300
	Степанов Андрей Витальевич




